

HCA EL AUTORISERET EL-INSTALLATØR ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/11/2012

Hans Christian Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HCA EL AUTORISERET EL-INSTALLATØR ApS
Vildmosevej 5
2690 Karlslunde

CVR-nr: 27915604
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Bankforbindelse Nordea
Glostrup

Revisor HR REVISION - LEDREBORG ApS
Ledreborg Alle 130B
4000 Roskilde
CVR-nr: 13557586

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive el-installations virksomhed. Selskabet har i det tidligere regnskabsår solgt sin aktivitet til selskabets 50% ejet datterselskab, Leif Rasmussen El ApS. Derfor bør selskabet ændre formål til administrationsselskab med passive formuepleje.

Udviklingen i regnskabsåret 2011/2012:

Årets resultat udgør kr. 174.939, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 549.115, og en egenkapital på kr. 332.954.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2011/2012:

Ingen aktivitet jf. selskabets formål.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		-7.629	521.609
Personaleomkostninger			-436.344
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1		26.769
Resultat af ordinær primær drift		-7.629	112.034
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		203.623	0
Andre finansielle indtægter		3.518	68
Øvrige finansielle omkostninger		-21.388	-12.109
Ordinært resultat før skat		178.124	99.993
Ekstraordinært resultat før skat		178.124	99.993
Skat af årets resultat	2	-3.185	-28.264
Årets resultat		174.939	71.729
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		103.623	
Overført resultat		71.316	71.729
I alt		174.939	71.729

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		143.623	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	143.623	40.000
Anlægsaktiver i alt		143.623	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.494	19.387
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			354.184
Tilgodehavende skat			11.718
Andre tilgodehavender		364.801	10.506
Tilgodehavender i alt		368.295	395.795
Likvide beholdninger		37.197	38.875
Omsætningsaktiver i alt		405.492	38.875
AKTIVER I ALT		549.115	434.670

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Andre reserver		103.623	
Overført resultat		104.331	33.015
Egenkapital i alt	4	332.954	158.015
Gæld til banker		140.384	181.167
Skyldig selskabsskat			5.075
Langfristede gældsforpligtelser i alt		140.384	186.242
Gæld til realkreditinstitutter		60.000	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	26.542
Skyldig selskabsskat		75	
Anden gæld		702	43.872
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		75.777	130.413
Gældsforpligtelser i alt		216.161	316.655
PASSIVER I ALT		549.115	474.670

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2011/12	2010/11
	kr.	t.kr.
Fortjeneste v/ salg goodwill	0	-20
Fortjeneste v/salg andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	-7
Afskrivninger i alt	0	-27

2. Skat af årets resultat

	2011/12	2010/11
	kr.	t.kr.
Skat af årets resultat	0	10
Regulering af udskudt skat	3.185	18
Skat af årets resultat i alt	3.185	28

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Tilknyttede virksomheder kr.
Anskaffelsessum primo	40.000
Årets tilgang	0
Årets Afgang	0
Anskaffelsessum ultimo	40.000
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	203.623
Udbytte	-100.000
Akkumulerede opskrivninger ultimo	103.623
Kapitalinteresser tilknyttet virksomheder i alt	143.623

Beskrivelse af ejer andel og kapital andel:

50% ejerandel af Leif Rasmussen El ApS, cvr: 33 59 30 74
Optaget til indre værdi.

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	33.015	0	158.015
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	103.623	71.316	0	174.939
Egenkapital ultimo	125.000	103.623	104.331	0	332.954

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Intet os oplyst.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen iflg. bankens engagementsoversigt.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets anpartsfortegnelse som ejer af mere end 5% af selskabskapitalen.

Hans Christian Andersen, Vildmosevej 5, 2690 Karlslunde.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 26. nov 2012.